

T.C.
MANAVGAT
BELEDİYE MECLİS KARARI

Kararın Tarihi: 02.02.2016
“ **Sayısı :** 19

Konu: Manavgat Belediyesi Hasta ve Hasta Yakınları Misafirhanesi Yönetmeliğinin görüşülmesi.

Manavgat Belediye Meclisi; 02.02.2016 tarihinde Salı günü saat 14.00’de Meclis toplantı salonunda Meclis Başkanı Şükrü SÖZEN, üyelerden; Erşan ÖZDEN, Oytun Eylem DOĞMUŞ, Hasan ŞEKERLİSOY, Bülent ÖZGÜVEN, Abdulhalim DEMİRAL, Aydın ÖZ, Ayşe ÇETİN ÖNAL, Nilsu Müzeyyen CENGİZLER GÜNDÜZ, Mustafa YAPIR, Füsun YILMAZ, Abdullah ÖNEL, Osman SARIKAYA, Ali COŞKUN, Mehmet Hakan SÜRAL, Hüseyin EROL, Ömer ŞAHİN, Ahmet GÜVEN, Ahmet ALP, Fazıl ÖZ, Salih DELİKKULAK, İbrahim ŞAŞMAZ, Cemil YİĞİT, Selçuk SENİRLİ, Ünsal ÇİVİLER, Tuba VURAL ÇOKAL, Hadiye İNCİ ve Hasan ÇETİN’in iştirakiyle toplandı. Gündemin konularının görüşülmesine devam edildi.

Gündemin 5. maddesinin görüşülmesine geçildi. Meclis Başkanı konunun Manavgat Belediyesi Hasta ve Hasta Yakınları Misafirhanesi Yönetmeliğinin görüşülmesi olduğunu bildirdi.

Meclis Başkanı; “Manavgat ölçeğinde hasta yakınlarının konaklamaları ile ilgili çevre ilçelerimizden ve köylerimizden hastanede tedavi gören aile yakınlarına refakat etmek üzere insanlar geliyor. Yer bulamama sorunu ve ekonomik imkansızlıklarla ilgili sıkıntılar insanları zor durumda bırakıyor. Bizlerde bu gereksinimli sıkıntının giderilmesi için Salkımevler Mahallesinde toplu konutların altında 1. katta geniş ölçekli 2 tane dairemiz bulunmaktadır. Bu dairelerimizi güzel bir proje ile yeniden tanzim ederek içinin bütün donatılarını hazırlayarak ihtiyaca binaen hastane ile görüşmeler yaptık ciddi anlamda talep olduğunu ifade ettiler. Bu telkinler doğrultusunda bu vatandaşlarımızı ücretsiz olarak misafir edeceğiz.” dedi.

Meclis Başkanı konu hakkında söz almak isteyen olup olmadığını sordu. Söz alan olmadı.

Yapılan oylama sonucunda; Manavgat Belediyesi Hasta ve Hasta Yakınları Misafirhanesi Yönetmeliği’nin uygun olduğu yönünde hazırlanan ekteki taslağın aynen kabul edilmesine, Yönetmeliğin Belediyemiz İnternet sitesinde yayınlanmasına, toplantıya katılan üyelerin oybirliği ile karar verildi.

Meclis Başkanı

Meclis Katipleri

Şükrü SÖZEN

Hasan ÇETİN

Abdullah ÖNEL